APLIKIMI PER APROVIM TRANSFERIMI PER GJENERATORE ME RREZE X

e Personi juridik/ fizik:
Emri, Mbiemri (pérfaqésuesi ligjor)
Adresa
Adresa ku kryhet veprimtaria, ngs &shté e ndryshme nga mé sipér

Tel
E-mail
Paragqit nr. e licencés pérkatése

e Paraqit t& dhénat pér transferimin e gjeneratorit me rreze x:
Prodhuesi i pajisjes
Modeli i pajisjes
Numri i serisé i pajisjes
Tensioni maksimal
Rryma maksimale

e Data ose periudha e pérafért e transferimit

Mbas transferimit, personi Fizik /Juridik &sht& i detyruar brenda 1 jave t& njoftojé ZMR me
shkrim pér kryerjen e transferimit.

Dokumenta pér tu ngarkuar né sistem sipas renditjes
1. Certifikatén e kontrollit teknik brenda 3 viteve t& fundit
2. Licencén e personit fizik/juridik ku do té transferohet gjeneratori me rreze x.

Gjeneratorét me rreze x nuk mund t& transferohen tek persona juridiké e fiziké q& nuk
disponojné licencén pérkatése.
Aplikuesi mban pérgjegjési t& ploté pér vértetésiné e t& dhénave t& mésipérme.

I gjith€ dokumentacioni t& jeté i skanuar né format pdf me ngjyra .

Aplikimi i plotésuar né ményré t& parregullt dhe jo té ploté do t& sjellé vonesa pér miratimin e
aprovimit t& transferimit. N& rast se aplikimi ka pasaktési dhe mungesa né& dokumentacion ,
bazuar né nenin 91/3 & Kodit t& Pr. Administrative, afati pér shqyrtimin e aplikimit fillon nga
paraqitja e ploté e dokumentacionit.

Aprovimi pér transferim t& gjeneratoréve me rreze x miratohet nga Zyra e Mbrojtjes nga
Rrezatimet dhe ka vlefshméri 2 javé nga data e miratimit.

Afati i zbatueshém pér realizimin e shérbimit online &shté 10 dit& pune nga paraqitja e kérkesés
né pérputhje me pikén 10/a t& VKM Nr.252 daté 29.04.2022 V



